*Ligenda fex maxime a uino ueteri, italico, si minus ab aio consimili. Fex acetii viribus longe acrior est.*

*Crematur ut alaconiū ante diligenter siccata. Sunt quæ noua testa igni argo, urant, usq; dū penitus incandescat. Alii uis carbonibus fecas glebam obruunt, et idē opus prosequuntur. Experimentum est legitimè ustionis, ut acrio nitore malbefcat, linguamq; tactu urere uideatur. Eadem urendæ fecis acetii ratio. Vis ei supramodū urens, et abstergens. Ulcera ad cicatricem perducit. Vehementer exest siccataq;. Sed recenti utendum est quonia acriter examinatur, averta, & nullo uase condita. Lavatur ut Pompholyx. quæ ustionem experta non est, sumcre & per se se, & cum myrto cohibet. Ventris stomachiq; fluctiones illata fistit. Muliebre profluuium, imo uentri aut genitalius im-*

## DE MEDICINALI MATERIA

posita, mirat. Panos si utit, nōdum exulceratos, et tuberculata.  
Turgentes māmas, suiq; lactis ipatiētes, cū acetopuncta extinguit.  
Cū resina uero ambusta, et scabros ungues aufert. Addito  
lentisano oleo illua nocte tota, ruffat apillū. Electa oculorum  
medicamentis ut spodos adjuvatur. Cicatrices, et eorum caligines  
eadem abſt rgit.

De Calce. Cap.cxxiiij.

Alx hoc modo fu. Marinorum buccinorum testas igne  
condito aut feruenti clibano nocte demittito, postera die,  
si candidissima fuerit, extrahito. Si in alterum urito,  
usq; dum uehementer malbuerit. Dein ubi in aquam frigidam im-  
mersa fuerit, in fistile nouum coniato, et exacte pānis operies,  
nocte unā conjuſcere fintio. Mane eā extrahens, si ad intenū  
finem pducta est, recondito. Et ē glebis lapidū crematis, nec  
non ē uili marmore. quæ cæteris præfertur. Vis oī calci in cōmu-  
ne iugaea mordēs, adurens, et crustas inducens. quibus dā alijs im-  
mista ut adipi, oleo, concoquendi uim assumit, et dissipat Vlæra  
ad cicatricem pduct. Efficiator exsiccatur recens, nec aspersa  
aquis. De Gypso Cap.cxxv.

Ypsum uī habet adſtrigendi, obſtruendi. Sanguinis,  
eruptioneſ, ſudoresq; cohabet. Sed potum strangulat  
quodam ſuffocationis modo.

De Sarmentao anere Cap.cixxvi.

Ar nentorū antis urendi uim habet. Cū axungia aut,  
uel aceto illitus, fractis neruis, articulorū et illisionibus,  
et neruorū nodis prodest. Cū nitro, et aceto excrescen-  
tia carnis in ſcoro reprimit. Serpentium, canūq; morsibus illitus  
ex aceto medetur. Crustas obducentibus medicamentis ammifſe  
tur. Et ex eo lixiū contra præcipitationes, et fungorū uenena,  
qm aceto, ſale, et melle. De Alcyonio. Cap.cxxvij.

Lcyony quinq; eſſe genera cōpertum eſt. Vnū enim  
ſpissū, acerbi ſaporis ſpongiosa facie. Item tetri odoris,  
ponderofum.